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PEACE 

FRED 

 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 

  

"Om du bara visste i dag vad som behövs för fred!" Lukas 

19: 42. När vi ser oss omkring och ser de saker som händer 

i världen idag är det helt klart för oss alla att det inte finns 

någon fred i världen. Överallt hör du om strider, mord, krig 

och rykten om krig. Det spelar ingen roll vilken tidning ni 

öppnar, ni hittar där de fruktansvärda saker som människor 

gör mot varandra på grund av synd, hat och 

svartsjuka. Världens stora män har försökt att skapa fred 

i världen i många år och ingen av dem har någonsin 
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lyckats. Inte bara är världen i detta tillstånd, men det är 

tråkigt att säga att många av våra hem inte heller har fred 

i dem. Värst av allt är dock det faktum att det finns ett 

mycket stort antal människor i världen idag, som inte har 

frid i sina egna själar och det är här roten till allt besvär 

ligger. 

VARFÖR ÄR INTE FRED? 

I början skapade Gud världen såväl som gräset, blommorna, 

träden och alla djur som lever under vattnet som de som 

lever på marken. Gud skapade också Adam och Eva och i hela 

denna skapelse fanns det fred. Adam och Eva var inte rädda 

för något av djuren, och djuren levde fredligt och lyckligt 

tillsammans. Fåren kunde gå bredvid lejonet och lejonet 

skulle inte skada det. Framför allt var det fred 

mellan Gud och människan, och Gud brukade komma på 

kvällens svala och gå och prata med Adam och Eva. De hade 

ingen fruktan i sina hjärtan gentemot Gud och såg fram 

emot att han skulle komma för att besöka dem. 

Därefter gick Satan, som är fredens fiende, in i ormen och 

frestade Adam och Eva att synda, för där synden finns 

finns det ingen fred. Satan, lögnens far, sa till dem att de 

inte skulle dö även om de inte lydde Gud och tog av den 

frukt som Gud hade sagt till dem att inte äta. Precis som 

många människor fortfarande till denna dag lyssnar på 

djävulens röst, så gjorde Adam och Eva vad djävulen 

frestade dem att göra och syndade mot Gud . Just i det 

ögonblicket lämnade freden de åtnjöt dem - all den frid och 

skönhet som Gud hade skapat förstördes nu i en syndsak 

och rädsla kom in i Adam och Evas hjärtan. 

Den kvällen när Gud kom som vanligt för att prata med dem, 

gömde de sig och var rädda för Guds närvaro. "Synd kom till 
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världen genom en man och hans synd förde döden med sig" 

och även vi som alla lever idag har syndat och är långt 

ifrån Guds frälsande närvaro. ( Romarna 5: 12; 3: 23). En 

synd leder i allmänhet till en annan, och idag är hela världen 

sjuk av synd, och det är därför det inte finns någon fred på 

jorden. 

GUD VILL ÅTERSTÄLLA FREDEN IGEN TILL VÄRLDEN . 

Gud såg ner från himlen och såg allt hat, rädsla, synd och 

sorg, och i sin stora kärlek skickade han sin son för att 

födas i en stall. År efter år vid juletid påminns vi om ängelns 

ord: ”Var inte rädd! Jag är här med goda nyheter för dig, 

som kommer att ge stor glädje för alla människor. Den här 

dagen i Davids stad föddes din Frälsare - Kristus 

Herren! Plötsligt dök upp en stor armé av himmelens änglar 

tillsammans med ängeln, som sjöng beröm till Gud : Ära 

till Gud i den högsta himlen och fred på jorden för dem som 

han är nöjd med. ” (Lukas 2: 10-14). Jesus sändes till denna 

jord "för att skina från himlen över alla dem som lever i 

dödens mörka skugga, för att vägleda våra steg in på 

fredsvägen." (Lukas 1: 79). Efesierbrevet 2: 14 säger också 

att ”Kristus själv har fört oss fred.” Gud har skickat 

fredsfyrsten till denna värld, och om folket på den tiden 

bara hade accepterat fredsfyrsten kunde de ha levt i 

harmoni igen. 

VAD HAR MÄNNISKAR MED DENNA FRED? 

Precis som Adam och Eva föredrog judarna och de andra 

människorna på den tiden att lyda Gud och följa Satans 

råd. De förkastade prinsen, och när Pilatus lade Jesus och 

Barabbas framför sig ropade de: ”Bort med Jesus! Ge oss 

Barabbas! ” Med andra ord sa de "Ta bort fredsfyrsten och 

ge oss hat, krig, mord och synd." Dessa människor hade sin 
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egen fria vilja och de kunde ha valt för sig själva utan att 

tvingas, men ändå valde de Barabbas. De dagar vi lever är 

exakt desamma. Gud har gett oss ett val. Vi kan ha Jesus 

som vår frälsare och som vår kung, och han kommer att föra 

fred i våra liv. Han säger, ”Fred är vad jag lämnar åt dig; det 

är min egen frid som jag ger dig. Jag ger det inte som 

världen gör. Var inte orolig och upprörd; var inte 

rädd." (Johannes 14: 27). Synderna i våra liv har tagit oss 

långt ifrån Gud , och i vårt syndiga tillstånd har vi ingen 

fred i oss själva, men Jesus står alltid med utsträckta 

armar och väntar på att ta emot oss tillbaka, att återställa 

oss, att göra oss till Guds söner och för att 

ge oss fred igen. 

Vi får höra i Romarbrevet 5: 1 ”Nu när vi har rättats 

till Gud genom tro, har vi fred med Gud genom vår Herre 

Jesus Kristus.” Det finns inget i denna värld som kan ge oss 

fred. Pengar, rikedom och berömmelse kan inte ge dem, 

dryck kan inte ge dem; och att sätta våra namn på en 

kyrkobok kan inte ge det. Det finns bara ett sätt att få 

fred för våra själar och det är att komma till Herren Jesus, 

bekänna våra synder för honom och vända sig bort från dem, 

och ”Om vi bekänner våra synder inför Gud , kommer han 

att hålla sitt löfte och göra vad har rätt: Han kommer att 

förlåta oss våra synder och rena oss från allt fel. ” (1 

Johannes 1: 9). Den frid som Jesus ger är en fred som går 

långt bortom mänsklig förståelse (Phil ippians 4: 7). Det kan 

inte förklaras av människan, men vi kan uppleva det i våra 

liv om vi är villiga att vända oss bort från synd och syndiga 

vänner och att vända oss till Herren Jesus Kristus och bara 

tjäna honom. Vi kanske kan leva utan fred men vi har inte 

råd att dö utan fred. ”För Guds rike handlar inte om att äta 

och dricka, utan om rättfärdighet och fred.” ( Romarna 14: 
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17). Därför, om vi inte har Guds frid i våra hjärtan när vi 

dör, kommer vi verkligen inte att välkomnas i hans fridens 

himmel. 

Om vi inte har accepterat fredsfyrsten i våra liv och vi dör 

i vårt syndiga tillstånd, finns det bara en plats för oss, och 

det är helvetets eviga bränder. Du har inte råd att dö i det 

tillstånd du befinner dig i nu eftersom du kommer att 

försvinna för evigt, och Guds ord säger oss att "rökens eld 

som plågar dem går upp för evigt." Det är ett evigt helvete 

som syndaren går till, och vi har alla syndat. "Det finns ingen 

som är rättfärdig." ( Romarna 3: 10). Om du vill gå till 

himlen finns det bara en sak att göra och det är att sluta 

fred med Gud och ha Guds fred i ditt hjärta "Och låt den 

frid som Kristus ger dig, vägleda dig." ( Kolosserna 3: 

15). Vid jultid påminns vi om att Jesus kom till den 

här världen för att skapa fred. Vid påsktid påminns vi om 

hur folket förkastade honom och korsfäst honom. Kära vän, 

kommer du också att vara en av dem som har förkastat 

Mästaren, eller kommer du att öppna ditt liv och släppa in 

honom? Det finns bara ett sätt att ha Guds frid i ditt 

hjärta, och det är genom att knäböja inför honom nu, 

erkänna för honom att du är en syndare och be honom rena 

dig och göra dig till sin egen; oavsett hur bra du tror att du 

är, måste du räddas; oavsett hur illa du tror att du är, är 

han villig att acceptera dig och kommer inte att vända någon 

bort. Om du ännu inte har upplevt Guds fred i din själ, 

acceptera den nu och du kommer att få en stor och härlig 

glädje som ord inte kan uttrycka. (1 Petrus 1: 8). 

Vid en viss gudstjänst ställde sig en gammal man upp och sa: 

”Jag har levt under fyra kungars regeringstid. Först var vi 

alltid i krig, och det var en hemsk tid. Under den andra 

tiden led vi en stor hungersnöd och vi åt råttor och gräs och 
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ved. Under det tredje besegrade våra fiender oss och vi 

blev deras tjänare. Men under den här tredje kungens 

regering besökte vi en annan kung, en stor kung, en god 

kung, en fridfull kung, en kung av kärlek - Jesus Herren från 

himlen! Han har besegrat fienden och han har erövrat våra 

hjärtan. Det är därför vi nu lever i frid och gott och hoppas 

snart kunna leva med honom i himlen. ” 

Kära vän, ge ditt liv nu åt Jesus. I det här ögonblicket, 

stanna på din nedåtgående väg till helvetet, vänd dig om och 

tjäna kungarnas kung och herrenes herre. Du kanske 

upptäcker att många av dina vänner kommer att lämna dig, 

men kom ihåg att Jesus har sagt: "Den frid som Kristus ger 

måste vägleda dig i de beslut du fattar." ( Kolosserna 3: 15). 

MR Gschwend 

  

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis evangelielitteratur, 

böcker och traktat på över 540 språk, vänligen kontakta 

oss :  
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 Människans hjärta 

           

  

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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